900001104_14245937

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть в порядке ст. 176 АПК РФ)

г. Москва

10 октября 2016г.                                                              Дело № А40-32473/16-174-58

Арбитражный суд города Москвы в составе:

председательствующего-судьи Луговик Е.В.,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Суриковым Н.С.,

рассмотрев в открытом судебном заседании дело о признании несостоятельным

(банкротом) ООО «ФлораХим» (ОГРН 1067746793234, ИНН 7735521556; адрес:

124482, г. Москва, г. Зеленоград, проезд Савелкинский, д. 4, офис 809),

Р Е Ш И Л:

Признать ООО «ФлораХим» (ОГРН 1067746793234, ИНН 7735521556; адрес:

124482, г. Москва, г. Зеленоград, проезд Савелкинский, д. 4, офис 809)

несостоятельным (банкротом).

Открыть в отношении ООО «ФлораХим» конкурсное производство сроком на

шесть месяцев.

Утвердить конкурсным управляющим ООО «ФлораХим» Красильникова

Николая Николаевича, члена Некоммерческого партнерства «Сибирская гильдия

антикризисных управляющих», ИНН 773004434270. Адрес для направления

корреспонденции: 121248, г. Москва, Кутузовский пр-т, д. 4/2, кв. 268.

Обязать руководителя должника ООО «ФлораХим» в течение трех дней с даты

утверждения конкурсного управляющего передать бухгалтерскую и иную

документацию должника, печати и штампы, материальные и иные ценности должника

конкурсному управляющему. Акт приема-передачи представить в суд.

Взыскать с ООО «ФлораХим» в пользу ООО «Технопром» 6 000 руб. 00 коп. в

возмещение расходов по уплате государственной пошлины.

Назначить судебное заседание по рассмотрению отчета конкурсного

управляющего на 03.04.2017г. на 11 часов 00 минут в зале № 11021 Арбитражного суда

города Москвы.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

месячный срок со дня принятия.

Председательствующий-судья                                                                Е.В. Луговик